TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DO FORO REGIONAL DE PINHAIS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 137/2018

PROTOCOLO SEI 0010306-25.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o ensalamento

de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº

11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho

Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 28/02/2018

HORÁRIO: Das 09h00 às 12h00

LOCAL: Sala de audiências e no Gabinete da Vara Cível e da Fazenda Pública do Foro Regional de

Pinhais -  R. Vinte e Dois de Abril, 199 - Centro, Pinhais – PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do Tribunal

de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se encontre

devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1937903-4 AMANDA DUBIEL GERMANO 85267930

1938427-6 ANA PAULA FERREIRA PEREIRA 128975543

1937991-8 CAMILA DE OLIVEIRA 12.847.856-6

1937514-1 JOSÉ EDUARDO BALLUTA KAZMIERSKI 5345104

1937601-5 LARISSA STELLA ZENI 82610049

1937492-2 MATHEUS CALIXTO CALIL PENTEADO 8.207.744-8

1937473-2 RAFAELLA DE SOUZA RIBEIRO 86119757

1938057-7 ROSANA SOARES LEVANDOWSKI GONZALEZ
AGUILERA

125139515

1938037-0 ROSINEIDE MATIAS 47014174

1938148-0 SARA CRISTINA COSTA OLIVEIRA  137834138

1937804-2 TAÍS CAROL DE CAMPOS CARDOSO 126080760

1937932-9 TATIELLE TORQUATO GLOGENSKI STOPA 79991767